
業務終了のお知らせ 

 

お客様各位 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、私たち株式会社ＰＯＳＫＡは、(株)ネットウェーブ・くらし iねっと事業

部以来、１８年余にわたり皆さまのご支援をいただきながらポスティング事業

を展開してまいりましたが、諸般の事情により２０２５年８月１日の配布をも

ちまして業務を終了し、会社を清算させていただく運びとなりました。 

 

業務の引き継ぎについて現在、同業他社と調整を進めており、近日中に合意文書

の締結を予定しております。今後のポスティングに関しては円滑に移行できる

よう努めてまいります。 

 

そのため、８月 1 日以降配布の詳細につきましては、当社の担当営業社員へご

連絡をお願いいたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことになり、心よりお詫び申し上げると

ともに、これまでのご愛顧に深く感謝申し上げます。ありがとうございました。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

御社の今後のますますのご繁栄を祈念申し上げます。 

敬具 

 

 

２０２５年７月吉日 

 

株式会社ＰＯＳＫＡ 

代表取締役 日高文治 

 


